GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP
CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN HAI THÀNH VIÊN TRỞ LÊN

2. Địa chỉ trụ sở chính
15/16 Ngô Quyền, Phường Chợ Lớn, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: 0332758508

Website: 
Số Fax: 

Thư điện tử: 
3. Vốn điều lệ : 22.000.000.000 đồng.
Bằng chữ: Hai mươi hai tỷ đồng

Mã số doanh nghiệp: 0318920217
Đăng ký lần đầu: ngày 22 tháng 04 năm 2025

Đăng ký thay đổi lần thứ: 1, ngày 11 tháng 12 năm 2025

4. Danh sách thành viên góp vốn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ TÀI CHÍNH
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH